

LC-Træbyg Holding ApS

Enighedsvej 14, 4180 Sorø

CVR-nr. 27 21 26 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Leif Christensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LC-Træbyg Holding ApS

Enighedsvej 14

4180 Sorø

CVR-nr.: 27 21 26 38

Stiftet: 18. juni 2003

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

20. regnskabsår

Direktion

Leif Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-1.367	-5.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.671	61.914
Andre finansielle indtægter	5.715	19.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.816	-23.501
Resultat før skat	-128.139	52.077
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-128.139	52.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-187.039	-5.123
Disponeret i alt	-128.139	52.077

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	684.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	684.923
Anlægsaktiver i alt	0	684.923
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19	0
Tilgodehavender i alt	19	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	604.648	664.008
Værdipapirer i alt	604.648	664.008
Likvide beholdninger	140.726	83.085
Omsætningsaktiver i alt	745.393	747.093
Aktiver i alt	745.393	1.432.016

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	555.868	742.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	739.768	925.107
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	501.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	506.909
Gældsforpligtelser i alt	5.625	506.909
Passiver i alt	745.393	1.432.016

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	742.907	57.200	925.107
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.039	58.900	-128.139
	125.000	555.868	58.900	739.768

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.327
Andre finansielle omkostninger	82.816	5.174
	82.816	23.501
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		604.648
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-76.210
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Leif Wiese Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 1d2afaeb-c8ee-48be-ad2e-916b8e972837

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-05-24 18:20:14 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-05-24 19:57:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>